АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2023 года                                                                                                                    № 26
с. Большое Колесово

 О создании согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ
на территории МО СП «Колесовское»

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,
1.  Создать комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории МО СП «Колесовское» в составе:
- Перевозников Сергей Владимирович - Глава - Руководитель Администрации МО СП «Колесовское», председатель комиссии;
- Окишев Николай Юрьевич - Специалист по земле и благоустройству Администрации МО СП «Колесовское»,секретарь комиссии, телефон 8(30138)92-4-49, адрес электронной почты kolesovo@kabansk.org;
- Гурулёв Дмитрий Владимирович - начальник МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район», телефон 8(30138) 41-4-39,адрес электронной почты zemkabansk@mail.ru;
- Кожевникова Татьяна Юрьевна - начальник отдела по управлению земельными ресурсами МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район», телефон 8(30138) 40-5-74, адрес электронной почты zemkabansk@mail.ru;
- Норбоева Оксана Дымбрылдоржиевна - Руководитель Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Бурятия в Кабанском районе телефон 8 (30138) 43-2-17 ,адрес электронной почты 03_upr@rosreestr.ru (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское», в установленном порядке.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Руководитель
Администрации
МО СП «Колесовское»                                                     С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin